
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz

Pronajato
Plocha: 190 m2

Typ: dům 4+kk, Řadový

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: cihla

PENB: D

Pronájem luxusního domu 4+kk, ulice Horská, Brno - Žabovřesky,
nezařízený, 3x terasa, sklípek, ga… (reference25244)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


Kuchyňská linka Lednice Sporák

Sprchový kout Krb Vana

Myčka Alarm Zahrada

Terasa

 

V zastoupení majitele nabízíme k pronájmu nezařízený luxusní rodinný dům 4+kk s vlastní garáží, prádelnou, komorou, třemi terasami,
bazénem, sklípkem, zahradou a až pěti parkovacími místy před domem v jedné z nejvyhledávanějších částí města Brna, na ulici Horská v
městské části Žabovřesky. 

Dům (190 m2) je po celkové rekonstrukci a nabízí se jako nezařízený.
V prvním patře domu se nachází prostorná obývací část s krbem a kuchyňským koutem.
Kuchyňská linka je nadstandardně vybavená vestavnými spotřebiči –varná deska, digestoř, mikrovlnná trouba, lednice, horkovzdušná
trouba, myčka.
Dále se v prvním patře nachází 3 ložnice, prostorná koupelna s vanou a sprchovým koutem a samostatná toaleta.
Velmi netradičně je z každého pokoje v prvním patře možné vstoupit na jednu z tří teras.
Jižní terasa je orientovaná do ulice Horská se vstupem z obývacího pokoje.
Menší terasa umístěná v srdci domu je přístupná z ložnice a také z kuchyně.
Z obou ložnic v zadní části domu je přímý vstup na terasu, která plynule navazuje na zahradu s bazénem.
V ložnici a na chodbě se nachází vestavěné skříně s policemi, zásuvkami, šatními tyčemi apod.
V přízemí domu jsou veškeré technické místnosti jako prádelna, sklep, komora, garáž, dále potom hlavní vstup do domu, prostorná hala s
možností posezení či jiného využití.
V ceně nájmu je zahrnut i pravidelný úklid domu 1x týdně a údržba zahrady a zeleně okolo domu.
Bazén, hluboký 1,4m, a je vybaven vlastní filtrací.
Dům má vlastní zabezpečovací systém s alarmem. 
Možnost připojení k internetu je samozřejmostí.

Dům se nachází v jedné z nejvyhledávanějších lokalit Brna. V okolí domu je mnoho možností sportovního vyžití, krásné okolí nabízí
možnosti k procházkám, jízdě na kole a mnoho dalšího. I přes to se jedná o lokalitu s velmi dobrou dostupností do centra města, jak
autem, tak pomocí MHD. 
Dům se nachází v blízkosti technologického parku a společnosti IBM. 

Vybavenost 

Pronájem luxusního domu 4+kk, ulice Horská, Brno - Žabovřesky, nezařízený, 3x
terasa, sklípek, garáž, parkování, bazén, zahrada

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024



V případě zájmu o prohlídku prosím kontaktujte uvedeného makléře.

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024



 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024


